
Práce se zabývá implementací softwaru pro evidenci objednávek a tržeb v restauračním
zařízení a je zaměřena především na podniky typu čajovna/kavárna, tedy zařízení která
nejsou členěna na kuchyň a bar, ale mají pouze jednu přípravnu. Systém, umožňující
rychlou a přehlednou evidenci objednávek a tržeb, pomáhá udržet přehled o financích
podniku a požadavcích zákazníků. Navíc vhodný systém je klíčem ke kvalitnějším službám
podniku. Na trhu již existuje mnoho produktů pro správu objednávek, avšak kvůli veliké
variabilitě vlastností těchto systémů je obtížné najít právě takový, který bude odpovídat
přesným požadavkům podniku. V rámci této práce byl navržen a implementován systém
Orsy. Dílo vzniklo na požadavky konkrétní čajovny, kde je nyní se spokojeností využíváno.
Navíc tak přispívá k inovaci v oblasti informačních systémů pro restaurace.

1


